（様式４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

丹波市スポーツ協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者氏名)　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度市民スポーツ教室開設事業実績報告書

　このことについて、下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

　＜添付書類＞

１　事　業　報　告　書（様式５）

２　収　支　決　算　書（様式６）

３　収支内容を証する書類　領収書（コピー可）

４　教室（大会）開催要項、冊子

５　教室記録写真２枚

（様式５）

事　業　報　告　書

	開催教室名
	会　場
	期　日
	指導者数
	参加者数

	　　　　　教室

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　月　　日（　 ）
	　　　　名
	　　　　名

	　　　　名
	　　　　名

（様式６）

収　支　決　算　書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	決　算　額
	摘　　　要

	助　成　金

	丹波市スポーツ協会

	合　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科　目
	決　算　額
	摘　　　要

	合　　計